
                                                             Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM KVĚTEN 2024 

do 17. května  

SBĚR ŠÁTKŮ, ŠÁLŮ A DROBNÉ BIŽUTERIE  

Darujte šátky, šály (jarní a letní) a drobnou bižuterii, kterou už 

sami nevyužijete, ale může posloužit dále.  

Šátkobraní (dobročinný prodej) se uskuteční 22. a 23. května 

2024. Jedná se o naši již tradiční akci, výtěžek bude určen pro 

Family a Senior Point Zlín. Děkujeme.  

 

P. S. Šátky a šály přijímáme jen v dobrém stavu – čisté, 

nepotrhané a oprané, bižuterii také jen v dobrém stavu – 

úplnou a neponičenou. 

 

pondělí 6. května v 14.30 h 

CESTOVÁNÍ S CHYTRÝM ZAŘÍZENÍM 

Druhá přednáška z třídílného cyklu v období duben-červen. 

S sebou chytrý telefon. 

Přihlášky předem – kapacita je omezena! 

Ve spolupráci se SeniorOn z. s.  

čtvrtek 9. května v 9.45 h 

KVĚTNOVÁ VYCHÁZKA ZA POZNÁNÍM  

– MUZEUM MAP 

Sraz na náměstí Míru poblíž Penny, pěší přesun na ulici 

Vodní. Vstupné 75 Kč. Po prohlídce si můžeme zajít na 

společnou kávu.  

Přihlášky předem – kapacita je omezena! 

!!! Účast na výletě je na vlastní riziko, není sjednáno pojištění. 

                                                    



                                                          Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM KVĚTEN 2024  

úterý 14. května v 15 h 

ZPÍVÁNÍ S KYTAROU 

Hudební odpoledne při kytaře a s promítáním textů písní. 

AKCE SE KONÁ VÝJIMEČNĚ V ÚTERÝ!!!   

středa 22. května v 10-17 h a čtvrtek 23. května v 10-16 h 

ŠÁTKOBRANÍ 

Dobročinný prodej – podruhé dvoudenní! Přijďte si nakoupit 

šátky, šály a drobnou bižuterii, kterou přinesli naši příznivci. 

Výtěžek z akce bude určen pro Family a Senior Point Zlín.  

Děkujeme za donesené věci a těšíme se na vás při prodeji.                                                                                                                  

 

středa 29. května v 15 h 

NOVÝ ZÉLAND 

Cestovatelská přednáška s promítáním fotografií.  

Přednáší Vlasta Benešová.                                                         

víkend 

KVĚTNOVÝ VÝŠLAPEK  

Podrobnosti budou zveřejněny. 

Ve spolupráci se Spolkem Parkinson Zlínsko a Regionálním 

centrem Sport pro všechny Zlín.               

                                                
 

 

 

 

                        Projekt podporuje statutární město Zlín a Zlínský kraj.           


